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DANH SÁCH CÁC CÔNG TRÌNH TƯ VẤN GIÁM SÁT TIÊU BIỂU 

T

T 
Tên công trình 

Khởi 

công 

Hoàn 

thành 
Chủ đầu tư 

Cấp 

CT 

I. CÔNG TRÌNH ĐÃ THỰC HIỆN TVGS 

1 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng và 

lắp đặt thiết bị công trình Chung cư 6 

tầng Đơn nguyên ghép C3 – C4 An 

Sương, Q.12, TPHCM 

02/01/ 

2009 

05/02/ 

2010 

Công ty TNHH 

MTV Phát triển và 

Kinh doanh nhà 

Cấp 

II 

2 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình Nhà ở học viên 5 tầng 

Trường Trung cấp Kỹ thuật Hải Quân, 

Bộ Quốc Phòng, tại 1295 A Nguyễn 

Thị Định, quận 2, TPHCM 

23/12/ 

2009 

23/12/ 

2010 

Trường Trung cấp 

Kỹ thuật Hải Quân 

– Quân chủng Hải 

Quân 

Cấp 

II 

3 

Tư vấn giám sát thi công Hệ thống 

thoát nước mạng ngoài  Trường Trung 

cấp Kỹ thuật Hải Quân  

10/11/ 

2010 

10/02/ 

2011 

Trường Trung cấp 

Kỹ thuật Hải Quân 

– QC Hải Quân 

Cấp 

III 

4 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng và 

lắp đặt thiết bị công trình Trung tâm 

Hội nghị - Tiệc cưới – Văn phòng tại 

82 Trần Huy Liệu, P.15, Q. Phú 

Nhuận, TPHCM 

06/12/ 

2010 

 

29/05/ 

2012 

 

Công ty Cổ phần 

Thương mại Phú 

Nhuận 

 

Cấp 

II 

5 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình Khu giải trí – Dịch vụ E-

LAND FOUR SEASON tại TP Nha 

Trang, Khánh Hòa 

28/11/

2012 

31/12/

2013 

Công ty TNHH Bốn 

mùa Nha Trang 

Cấp 

II 

6 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng và 

lắp đặt thiết bị công trình Khu căn hộ 

cao tầng SCREC II, Khu đô thị mới An 

Phú – An Khánh, Quận 2, TPHCM 

26/01/ 

2011 

29/07/ 

2016 

Công ty Cổ phần 

Đầu tư – Xây dựng 

và Kinh doanh nhà 

Sài Gòn 

Cấp 

I 

7 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình Nhà Làm việc Cục Chính trị 

Quân khu 7 và sửa chữa, nâng cấp Bảo 

tàng lực lượng Vũ trang Miền Đông 

Nam Bộ 

25/06/ 

2015 

01/12/ 

2015 

Cục Chính trị Quân 

khu 7 – Bộ Quốc 

Phòng 

Cấp 

IV 
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8 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình Chung cư 15 tầng Đông 

Thuận 1, KDC An Sương, Q.12. 

20/07/ 

2010 
01/2018 

Công ty TNHH 

MTV Phát triển và 

Kinh doanh nhà 

Cấp 

I 

9 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình Trường học và Nhà hiệu Bộ 

Trường Trung học Cơ sở Quế Phú, xã 

Quế Phú, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng 

Nam 

15/09/

2016 
04/2017 

Văn phòng đại diện 

BERLI JUCKER 

PUBLIC 

COMPANY 

LIMITED TẠI 

TPHCM 

Cấp 

III 

II. CÔNG TRÌNH ĐANG TVGS 

1 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng và 

lắp đặt thiết bị công trình Cao ốc Bình 

Đông – Chợ Lớn, 99 Bến Bình Đông, 

phường 11, quận 8, TPHCM 

02/02/

2018 
 

Công ty Cổ phần 

Địa ốc Chợ Lớn 
Cấp 

I 

2 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình Trung tâm Thương mại 

Bồng Sơn, thị trấn Bồng Sơn, huyện 

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định 

02/04/

2018 
 

Công ty Cổ phần 

Quốc tế C&T 
Cấp 

II 

3 

Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình Xưởng sản xuất Nhà máy 

giày Thuận Phát, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh 

Đồng Nai 

29/10/

2018 
 

Công ty TNHH 

Giày Thuận Phát 
Cấp 

III 
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NHỮNG CÔNG TRÌNH TIÊU BIỂU DO CÁC KỸ SƯ 

CỦA CÔNG TY THAM GIA TƯ VẤN GIÁM SÁT 
 

1. Công trình Chung cư – Cao ốc Văn phòng: 

+ SAIGON TOWER, số 29 Lê Duẩn, Q.1, TP.HCM. Quy mô 17 tầng + 02 tầng hầm. 

Cấp II. 

+ Chung cư 319 Lý Thường Kiệt, P.15, Q.11, TP.HCM. Quy mô 10 block/05 tầng.  

Cấp III. 

+ Chung cư Bình Phú, tại P.6, Quận 8, TP.HCM – Quy mô 08 Block , 04 tầng/block. 

Cấp III. 

+ Chung cư Bình Đăng –Tại P.6, Q.8, TP.HCM – Quy mô 05 block, 05 tầng/block. 

Cấp III. 

+ Chung cư Lô S Hùng Vương, P.13, Q.6, TP.HCM – Quy mô 06 block, 06 

tầng/block. Cấp III. 

+ Văn phòng VIETRANSAIGON, số 102 Nguyễn Văn Cừ, Q.1, TP.HCM. Cấp III. 

+ Cao ốc văn phòng ENDOVINA CENTER, tại số 146 Nguyễn Đình Chiểu, P.6, 

Q.3, TP.HCM. Quy mô 14 tầng + 02 hầm – Cấp II. 

+ Chung cư An Cư, Khu Đô thị mới An Phú – An Khánh, Q.2, TP.HCM. Quy mô 18 

tầng + 01 tầng hầm – cấp II. 

+ Chung cư An Lạc, 30 Bùi Tư Toàn, Q. Bình Tân, TP.HCM. Quy mô 14 tầng lầu. 

Cấp II. 

+ Chung cư Tân Thịnh Lợi, số D37 Cư xá Phú Lâm B, Q.6,TP.HCM – Quy mô 15 

tầng  – Cấp II. 

2. Công trình Công cộng – Công nghiệp: 

+ Trung tâm thương mại Quốc tế, số 01A công trường Mê Linh, Q.1, TP.HCM – Quy 

mô 05 tầng – Cấp III. 

+ Trung tâm Thương mại tỉnh Bình Dương –Tại số 01 Trần Hưng Đạo, P.Phú Cường, 

Thị xã Thủ Dầu Một, Bình Dương – Quy mô 04 tầng + 01 tầng hầm – Cấp III. 
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+ Nhà Khoa Y Nha 15 tầng – Hạng mục Xử lý nền móng bằng cọc khoan nhồi. Tại 

số 217 Hồng Bàng, P.11, Q.5, TP.HCM – Quy mô 15 tầng + 01 tầng hầm. Cấp II. 

+ Cải tạo & Mở rộng Khách sạn Đồng Khởi – Tại số 08 Đồng Khởi, P.Bến Nghé, 

Q.1, TP.HCM –Quy mô 20 tầng + 03 tầng hầm. Cấp II. 

+ Hội trường Trường CĐ Hải Quan TPHCM – Tại số 788 Nguyễn Kiệm, Q.Phú 

Nhuận, TP.HCM – Quy mô 02 tầng – Cấp III. 

+ Trụ sở Công ty Vật tư Đường sắt Sài Gòn, Q.Gò Vấp, TP.HCM- Quy mô 04 tầng – 

cấp III. 

+ Cải tạo Kho Đại Phong Công ty bột mì Bình Đông – Tại số 277 A Bến Bình Đông, 

P.14, Q.8, TP.HCM – Quy mô 01 tầng – cấp III. 

3. Công trình hạ tầng kỹ thuật: 

+ Quản lý giám sát kỹ thuật thi công công trình hạ tầng kỹ thuật dự án Khu nhà ở 

Bình Hòa – Tại Q.Bình Thạnh, TP.HCM – Quy mô nhóm C. 

+ Quản lý giám sát kỹ thuật thi công công trình hạ tầng kỹ thuật dự án Khu nhà ở 

Trung Sơn – Tại Q.7, Tp.HCM – Quy mô nhóm B.  

+ Quản lý giám sát kỹ thuật thi công công trình hạ tầng kỹ thuật dự án Khu nhà ở 13 

Phong Phú – Tại Q.7 – Quy mô nhóm B. 

+ Quản lý giám sát kỹ thuật thi công công trình hạ tầng kỹ thuật dự án Khu nhà ở 

Khu 6B –Tại Q.7 – Quy mô nhóm C. 

+ Quản lý giám sát kỹ thuật thi công công trình hạ tầng kỹ thuật dự án Khu nhà ở biệt 

thự số 24 Phạm Hồng Thái –Tại Q.Tân Bình, TP.HCM – Quy mô nhóm B. 

  


